

# Poder Judiciário da União Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região **Diário da Justiça Eletrônico**

ANO V - NÚMERO 132 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 3 DE AGOSTO DE 2011

# **ATOS DA CORREGEDORIA**

# EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 16/2011

(REPUBLICAÇÃO POR ALTERAÇÃO DE DATA)

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ SABER a quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento que, nos dias 23 e 24 de agosto do ano em curso, será realizada correição ordinária na 9ª Vara do Trabalho de Goiânia, em conformidade com o disposto no artigo 682, inciso XI, da Consolidação das Leis do Trabalho, para o que fica cientificada a excelentíssima juíza titular da referida unidade judiciária.

FAZ SABER, ainda, que estará à disposição de autoridades, advogados, partes, peritos, entidades classistas e outros interessados, nos mencionados dias, para receber reclamações correicionais e sugestões que tenham por finalidade o aprimoramento dos serviços da justiça do trabalho.

Eu, Marcelo Marques de Matos, diretor de secretaria da corregedoria regional, lavrei o presente edital nesta data.

Goiânia, 2 de agosto de 2011.

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador Federal do Trabalho

Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

# **DIRETORIA-GERAL**

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

### PORTARIA TRT 18ª DG Nº 140/2011

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 2325/2011,

R E S O L V E:

Designar a servidora LUCCY-MAYER RESENDE E BORGES, lotada no Núcleo de Formação e Aperfeiçoamento, da Escola Judicial, para participar da Assembleia Geral Extraordinária e de reuniões de trabalho do Conselho Nacional das Escolas de Magistratura do Trabalho - CONEMATRA, a realizar-se na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em São Paulo-SP, nos dias 29 e 30 de agosto de 2011, autorizando o respectivo deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento das diárias devidas.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 2 de agosto de 2011. Álvaro Celso Bonfim Resende Diretor-Geral

# Diário da Justiça Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

# PORTARIA TRT 18ª DG Nº 141/2011

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e considerando os termos do Processo Administrativo nº 1982/2011,

### RESOLVE:

Art. 1º Instituir comissão de sindicância para apurar os fatos noticiados nos autos do Processo Administrativo em epígrafe, no prazo de trinta dias, observadas as disposições da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

Art. 2º Designar para compor a comissão instituída no artigo anterior os servidores GIL CÉSAR COSTA DE PAULA, Analista Judiciário - Área Judiciária, que a presidirá, MARCOS DOS SANTOS ANTUNES, Analista Judiciário - Área Judiciária e EDI CABRAL, Chefe de Seção de Almoxarifado.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 2 de agosto de 2011.

Álvaro Celso Bonfim Resende

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

### PORTARIA TRT 18ª DG Nº 142/2011

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 2441/2011,

#### RESOLVE:

Designar os servidores SÍLVIO OLIVEIRA DOS ANJOS, Assistente do Grupo de Apoio Judiciário FC-5, e WELLINGTON MESSIAS DE ANDRADE, Assistente FC-2, lotados na Secretaria de Coordenação Judiciária, para auxiliar nas atividades rotineiras do Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Goiatuba, no dia 3 de agosto de 2011, autorizando os respectivos deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das diárias devidas.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 2 de agosto de 2011.

Álvaro Celso Bonfim Resende

Diretor-Geral

ATENÇÃO! AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE <a href="www.jt.jus.br">www.jt.jus.br</a> OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK <a href="https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/">https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/</a>.